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MEHIO HA 28 ANPENS 2024 TOfIA

3ABTPAK (C 7-11 NIET)
KALLA MOA. TPEYHEBASA C MACJIOM
YA C CAXAPOM
XNEB MNWEHUYHBLIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NET)
KALLA MO. TPEYHEBAS C MACIIOM
YAW C CAXAPOM
XNEB MIWEHWYHBIA
uTOoro

OBEA ( C 7-11 NET)

CAJIAT U3 KBALL. KAMYCTbl C ABNOKAMU
CYI KAPTO®ENbHbLIN C KPYNOW NTULIEN
KOTNETbI OCOBbIE C COYCOM
MAKAPOHbI OTBAPHbIE
KOMMNOT U3 N3IOMA
XNEB PXKAHO-NWEHNUYHBIN

nUTOoro

OBE/l ( C 12 NIET)
CANAT U3 KBALL. KAMYCTbI C SIBJIOKAMM
CYIM KAPTO®EJIbHbIV C KPYMOW MNTULIEM
KOTNETbI OCOBBIE C COYCOM
MAKAPOHb! OTBAPHBIE
KOMMOT 13 U3IOMA
XTNEB PYXAHO-MIEHNYHBIV

UTOro

 MONOHWK
BYNTIOYKA TBOPOXHAS
COK ®PYKTOBbIV
UTOro

)/

3AB.MPOV3BOACTBOM / ' /

3KOHOMWCT Mo LEHAM  «

teHa.py0.
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6,29
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12,43
3,12
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6,24
12,9
29,11
8,2
12,43
3,12
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17,48
27,15
44,63

BLIXOA.MP.

245/9
200.
50

285/13
200.
60

60
200/5
90(50/40) .
© 150
200.
60

Ld N I

100
250/5
100(50/50)
180
200.

80

100.
200

Benku

11,43
0,2
3,8

15,43

13,29
0.2
4,56
18,05

0.3
3,08
9,54

5,1

04
4,5

22,92

0,5
3,4
10,6
6,38
0,4
4,5
25,78

13,3
1,4
14,7

COFIACOBAHO
VIPEKTOP LWKOTb! Ne 39

/ AHUNOBA O.U.

L

HWpbl yrnesoasL
15,45 36,89
0,05 15,01
04 243
15,9 76,2
17,97 42,91
0,05 15,01
0,48 29,16
18,5 87,08
2,94 444
3,03 14,6
12,99 9,28
9,156 34,2
0,08 29,85
0,9 25,8
29,09 118,17
4.9 7,4
3,51 17,44
14,5 9,77
10,9 41
0,08 29,85
0,9 258
34,79 131,26
3,6 11,9
0,2 26,4
3,8 38,3
MABJIOBA C.B.
EFOPOBA U.W.

3HepfeT.
LeHH. ,Kxan.

334
57
119
510

386
57
142
585

46

98

191
241
122
126
824

77
114
208
287
122
126
934

296
120
416



